
UNCUYO 
W»^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homeiuje al 
doctor D. M A N U E L B E L G R A N O 

MENDOZA. O 1 AGO 2012 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 17226/12 en la que se expresa la necesidad de dejar ofi­
cialmente constituidas las Comisiones del Consejo Directivo de esta Facultad; atento a lo 
acordado en sesión del día 3 de julio de 2012, 

ARTÍCULO 1*».- Constituir las Comisiones Asesoras del Consejo Directivo, por el período 
2012-2013, de acuerdo con el siguiente detalle: 
COMISIÓN DE ENSEÑANZA 
* Roxana Laura Alicia COLL 
* Liliana Beatriz SAMMARCO 
* Alicia Mercedes CASARES 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 
* María de los Ángeles PORCADA 
* María Clara MARQUET 
* Jesús Damián BELOT 
* Adriana Silvia KEMEC 
* Valentina María SEGUIRA 
* Daniela Belén CAMPANELLO 
* Laura OLIVERA 
* Sergio Hugo RUIZ 

COMISIÓN DE INTERPRETACIÓN Y REGLAMENTO 
* Roxana Laura Alicia COLL 
* Liliana Beatriz SAMMARCO 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 
* María de los Ángeles PORCADA 
* Valentina María SEGURA 
* Daniela SORIA QUESADA 
* Daniela Belén CAMPANELLO 
* Sergio Hugo RUIZ 

COMISIÓN DE CONCURSOS 
* Roxana Laura Alicia COLL 
* Liliana Beatriz SAMMARCO 
* Alicia Mercedes CASARES 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

* María Clara MARQUET 
* Jesús Damián BELOT 
* Adriana Silvia KEMEC 

María de los Ángeles PORCADA 

* Valentina María SEGURA 

Resol. NO 105 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Ano de Homenaje «I 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

2 

* Daniela SORIA QUESADA 
* Sergio Hugo RUIZ 

COMISIÓN DE INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN 
* Alicia Mercedes CASARES 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 
* María Clara MARQUET 
* Jesús Damián BELOT 
* Adriana Silvia KEMEC 
* Valentina María SEGUÍA 
* Daniela SORIA QUESADA 
* Daniela Belén CAMPANELLO 
* Laura OLIVERA 
* Sergio Hugo RUIZ 

COMISIÓN DE PRESUPUESTO 
* Liliana Beatriz SAMMARCO 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 
* Jesús Damián BELOT 
* Valentina María SEGURA 
* Sergio Hugo RUIZ 

COMISIÓN DE EDIFICIO 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 
* Jesús Damián BELOT 
* Valentina María SEGURA 
* Daniela Belén CAMPANELLO 
* Daniela SORIA QUESADA 
* Laura OLIVERA 
* Sergio Hugo RUIZ 

COMISIÓN DE ASUNTOS NO DOCENTES 
* Liliana Beatriz SAMMARCO 
* Leopoldo Guillermo MARTÍ 
* María de los Ángeles PORCADA 
* Jesús Damián BELOT 
* Valentina María SEGURA 
* Sergio Hugo RUIZ 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 

F. A. 
e c m . 


